测姿  导航  定位
A T T I T U D E 、 N A V I G A T I O N 、 L O C A T I O N
- 实时 FFT  分析，直接输出振幅和频率
- MEMS 原理，单/ 双/ 三轴可选
- 最大振幅范围± 16g，频率范围 0~1.0kHz
- 横轴误差≤± 1.5%F S，可选≤± 1%FS 、≤± 0.5%F S、 ≤± 0.1%F S
- 非线性误差≤± 0.5%FS
- 可设置振幅或频率报警阈值

  0.1mg 0.5mg    1mg
接线定义
订货信息
测量轴数 振幅量程
单 轴   —   1
双 轴   —   2
  ±1g   —　01
SSA10
RS485—G1
CAN2.0B—G3
CANopen—G4
  Ethernet—G9
RS232—00
三 轴   —   3   ±2g   —　02
  ±4g   —　04
  ±8g   —　08
  ±16g   —　16
输出接口
RS422—G2
  依据客户定制
横轴误差
± 1 . 5 %  —  1 5
±  1 . 0 %  —  1 0
± 0 . 5  %  —  0 5
± 0 . 1  %  —  0 1
M12 插座引脚图
（从外部看传感器的插座时）
引脚号 RS232 RS485 CAN Ethernet
1 电源正 电源正 电源正 电源正
2 电源负 电源负 电源负 电源负
3 信号地 信号地 信号地 信号地
4 TXD A CAN_H RXD+
5 RXD B CAN_L RXD-
6 NC NC NC TXD+
7 NC NC NC TXD-
8 NC NC NC NC
上海辉格科技发展有限公司
Shanghai Vigor Technology Development Co., Ltd.